

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.2.064

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/2/1/2560opr1
Stavba: Hradec Králové - šatna - otevřená rampa - výměna kotle 2025/2/1/2560

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 373,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	87 373,68	18 348,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			105 722,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/2/1/2560opr1

Stavba:

Hradec Králové - šatna - otevřená rampa - výměna kotle 2025/2/1/2560

Místo:

Hradec Králové

Datum:

17. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		87 373,68	105 722,15
2025/2/1/2560opr1	Hradec Králové - šatna - otevřená rampa - výměna kotle 2025/2/1/2560	87 373,68	105 722,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - šatna - otevřená rampa - výměna kotle 2025/2/1/2560

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 373,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 373,68	21,00%	18 348,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 722,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - šatna - otevřená rampa - výměna kotle 2025/2/1/2560

Místo: Hradec Králové

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		87 373,68
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK		0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - šatna - otevřená rampa - výměna kotle 2025/2/1/2560

Místo: Hradec Králové

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 87 373,68

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

1	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000		
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--

P Poznámka k položce:
Napojení na stávající UT

2	K	722140113	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	1,500		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

3	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	24,810		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

4	K	731100802	Demontáž kotle litinového Viadrus U 22, G21, G23, Emka, MPO nebo Pluto 4 články	kus	1,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

5	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,035		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

6	K	R731001	demontáž a zaslepení odkouření	soub	1,000		
---	---	---------	--------------------------------	------	-------	--	--

7	K	731251116	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 15 kW	soubor	1,000		
---	---	-----------	--	--------	-------	--	--

8	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	329,400		
---	---	-----------	--	---	---------	--	--

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

9	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000		
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--

10	K	732330104	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 25 l	soubor	1,000		
----	---	-----------	---	--------	-------	--	--

11	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

12	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	4,000		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

D 734 Ústřední vytápění - armatury

13	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

14	K	734291274	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným magnetem	kus	1,000		
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--

15	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

16	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	32,700		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

17	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	86,000		
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--	--

18	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	86,000		
----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	--	--

19	K	735511141	Podlahové vytápění - prostorový termostat	kus	1,000		
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

20	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	35,000		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

21	M	34571009	lišta elektroinstalační vkládací 11x10mm	m	36,750		
----	---	----------	--	---	--------	--	--

VV 35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,750

22	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	38,000		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

23	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	43,700		
----	---	----------	---	---	--------	--	--

P Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 13,8mm

VV 38*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 43,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000		
25	M	35822131	jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000		
26	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		
27	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,018		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

28	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000		
29	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4,000		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

30	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	2,000		
----	---	---------	--	-----	-------	--	--

P *Poznámka k položce:
Topná zkouška*

31	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000		
----	---	---------	---	-----	--------	--	--

P *Poznámka k položce:
- prodloužení el. Vodičů
- nap.v el.krabici*

32	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	6,000		
----	---	---------	--	-----	-------	--	--

P *Poznámka k položce:
Seřízení a uvedení kotle do provozu*

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK

33	K	VRN_HK_2_1_b	Index ceny NO nad 50 000Kč	%	836,112		
----	---	--------------	----------------------------	---	---------	--	--

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady

34	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	836,112		
----	---	-------	--	---	---------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6149135

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a1ea4534-d304-4b3a-9ab4-ba127e7d186f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.12.2025 09:13:58

Hash komponenty: 764be8bdfa22505267ab65d005c33669f4428802aeb5d4c433164426383adaeb

Hashovací funkce: sha256Hex



4b1fe67f3414470fac439dd51c828700